



#GeçmişOlsunTürkiye

Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı, yaralılarımıza acil şifalar dileriz.

GÜNCEL TEKNOLOJİ FİNANS SPOR LIFE STYLE İŞ DÜNYASI SAĞLIK YAŞAM TURİZM

f @ in t v

Ana Sayfa > Güncel > Ramazan Ayı ve Oruç

Güncel

Ramazan Ayı ve Oruç

29 Mart 2023

Ramazan ayı, sadece dini açıdan değil aynı zamanda kültürümüzde oldukça önemli bir yere sahiptir. Bu ay içerisinde maddi ve manevi güzellikler bir arada yaşanır; sevgi, hoşgörü ve dayanışma gibi olumlu hissiyatlar ön plana çıkar. Peki, Ramazan ayı ülkemizde nasıl geçiyor? Mutfak harcamalarımız nasıl etkileniyor? İftara misafir davet etmeyi düşünüyor muyuz?

NG Araştırma olarak bu soruların cevaplarını öğrenmek için 22-27 Mart 2023 tarihleri arasında, Türkiye genelinde 15 yaş ve üstü, oruç tutacağıni belirten, 1577 kişinin katımlı ile bir kamuoyu araştırması yaptık

Ramazan ayında mutfak harcamalarımız nasıl etkileniyor?

Ramazan ayında, oruçlu olan kişilerin tükettiği öğün sayısı iftar ve sahur olmak üzere 2 öğünde sınırlı kalıyor. Bu durum mutfak harcamalarımıza nasıl yansıyor?

Dışarıda iftar yapmama nedenlerin nelerdir?	Oran
Aile bütçeme uygun değil	67%
Çok kalabalık	17%
Yapılan israf orucun anlamıyla ve islamiyetle uyumuyor	16%
İftar ruhuna uygun ortam bulamıyorum	13%
Çok gürültülü	9%
Ulaşım sorunu	9%
Namaz ibadetimi yapamıyorum	7%
Diğer	4%

Her 10 kişiden 6'sı Ramazan ayında mutfak harcamalarının arttığını belirtirken, 3'ü ise harcamalarında bir değişiklik olmadığını belirtiyor.

İftara misafir çağırılmayı düşünüyor musun?

Ramazan ayı aynı zamanda paylaşma ayı. Bu nedenle iftar denildiğinde aklımıza misafir de geliyor. Peki, iftara davet etmeyi düşünüyor muyuz?

Katılımcıların %82'si iftara misafir çağıracağını, %18'i ise çağırılmayacağını belirtti.

İftara misafir çağırılmayacak kişilere nedenlerini sorduk. %40'ı misafir ağırlayacak ekonomik durumu olmadığından, %25'i davet etmeyi düşündüğü kişilerle aynı yerde yaşamadığından, %14'ü ise artık eski adetlerin kalmadığını düşündüğünden misafir çağırılmayacak.

Dışarıda bir mekanda iftar yapacak mıyız?

Katılımcılara dışarıda bir mekanda iftar yapıp yapmayacaklarını sorduk. Katılımcıların %44'ü dışarıda iftar yapacağını belirtirken, %56'sı ise dışarıda iftar düşünmüyor.

Dışarıda iftar yapmam diyenlerin nedenleri şu şekilde sıralandı:

Dışarıda iftar yapmayı tercih edenlerin nedenleri ise şu şekilde sıralandı:

Oruç tutmanın iş hayatına etkileri!

Katılımcılarımızın yarısı, aktif olarak bir işte çalıştıklarını belirttiler. Biz de şu an aktif olarak çalışan kişilere, oruçlu olmanın iş hayatına etkisini sorduk.

Katılımcıların %21'i oruçlu çalışmanın, verimi düşüreceğini belirtirken, %32'si ise oruçlu olmanın çalışma verimine herhangi bir etkisi olacağını düşünmüyor.

Her 3 kişiden 1'i Ramazan ayına özel çalışma saatlerinde esnemeler yapıldığını belirtti.

İftar çadırına gitmeyi düşünüyor muyuz?

Ramazan ayının birlik beraberlik ayı olması nedeniyle yardım amaçlı bir çok iftar çadırı kuruluyor.

Her 10 kişiden 7'si iftar çadırlarına gitmeyi düşünmüyor. 3'ü ise gitmeyi planlıyor.

Ramazan pidesi fiyatlarından memnun muyuz?

Ramazan ayında iftar sofralarının vazgeçilmez ürünlerinden bir Ramazan pidesi. Türkiye Fırınlar Federasyonu tarafından 300 gram pidenin fiyatı 10 TL olarak açıklandı.

Katılımcıların fiyat hakkındaki düşünceleri ise bir hayli olumsuz.

Her 10 kişiden yaklaşık 8'i Ramazan pidesinin fiyatının pahalı olduğunu düşünürken, 2'si ise ne pahalı ne de ucuz olarak görüyor. Ucuz olduğunu düşünenler ise yok denecek kadar az.

Oruçluken zamanımızı nasıl geçiriyoruz?

Katılımcılara oruçlu olduklarında boş vakitlerini nasıl değerlendirdiklerini sorduk. Sonuçlar şu şekilde sıralandı:

Sahur vaktinde gelen davulculara bakış nasıl?

Çok eski bir gelenek olan sahur vakti davulcular günümüzde nasıl karşılanıyor? Özellikle teknolojinin gelişmesiyle gece uyuyup sahur yapmak artık çok daha kolay. Peki, davulcular hakkında genel düşüncemiz nasıl?

Katılımcıların %70'i gece kendi uyanabilmesine rağmen, Ramazan davulcularının güzel bir gelenek olduğunu ve devam etmesi gerektiğini düşünüyor. %17'si ise günümüzde gerek olmadığını ve kaldırılması gerektiğini düşünüyor. Davul sesi sayesinde sahur yapılmadığını belirtenlerin oranı ise yalnızca %11.

1. ULUSAL DUYARLILIK KONFERANSI ÜNİVERSİTELERDE SOSYAL SORUMLULUK VE GÖNÜLLÜLÜK TEMASIYLA GERÇEKLEŞTİ

Büten360 15 Haziran 2022

GÜNÜMÜZDE TOPLUMSAL YARAR YAŞAMSAL YARARA DÖNÜŞMEYE BAŞLADI Sabancı Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri'nin (CIP) düzenlediği V. Ulusal Duyarlılık Konferansı, bu yıl 10 Haziran 2022'de gerçekleşti. Üniversitelerde sosyal...



Deprem bölgesindeki kadın üreticiler Halkbank ile yeniden ayağa kalkacak

Büten360 9 Mart 2023

Halkbank, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 11 ilimizi etkileyen depremler sonrasında bölgede faaliyet gösteren kadın kooperatifleri ve kadın girişimcilere yönelik finansal...



Oruç tutmayanları görünce nasıl karşılıyoruz

-Bulten360-

Beğen 0



Önceki İçerik

Focal'in ev ses sistemleri Bircom güvencesiyle Türkiye pazarında

Sonraki İçerik

Torbalı'da Yerel Yönetimler Eğitim Kurulu Toplantısı yapıldı

CEVAP VER

[Yorum Yapmak İçin Giriş Yapın](#)



FACEBOOK



INSTAGRAM



LINKEDIN



TWITTER



YOUTUBE

